
PACHET MATERIALE PROMO CONCURS ENDURO OLANESTI 2024

I.D.: 99314016

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.924,37 RON - 10.924,37 RON

Descriere: Printare hartă - 1buc x 84,034 =84,034 lei Bratara concurs - 700buc x 2,185=1529,412 lei
Plastifiere A4 - 53buc x 1,008=53,445 lei Plastifiere A3 - 5buc x2,017=10,084 lei Printare A4
color - 50buc x 1,261=63,025 lei Printare A3 color - 5buc x2,521= 12,605 lei Printare
ecuson/bon masa - 6buc x 1,681=10,084 lei Carton A4 - 16buc x0,420= 6,723 lei Ecuson cu
snur - 27 buc x 1,681=45,378 lei Numar staff - 45buc x 1,613 =72,605 lei Numar concurs -
4500buc x 0,756= 3403,361 lei Tricou concurs - 120 buc x36,387=4366,387 lei Stiker
masina - 8buc x10,504= 84,034 lei Buline TP -520buc x1,597=830,252 lei Tiple A5-
600bucx0,168=100,840 lei Roll up -1buc x 252,101=252,101 lei
